
 
UCHWAŁA Nr XXVI/ 315 /12 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 18 grudnia 2012r.  

 
w sprawie uchylenia uchwał ustalających wysokości stawek czynszu 
dzierżawnego za działki stanowiące własność Gminy Nowy Dwór 
Mazowiecki, wydzierżawiane na czas określony.     
                     
 
Na podstawie art.18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm./  - Rada Miejska        
w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
 
1. Traci moc Uchwała nr XXIV/323/2000 z dn.21.12.2000r. w sprawie   

ustalania  wysokości czynszu dzierżawnego. 
2. Traci moc Uchwała nr XXXVI/468/2001 z dn.06.12.2001r. w sprawie  

zmiany  Uchwały XXIV/323/2000 z dn.21.12.2000r. – dot. budynków 
mieszkalnych.  

3. Traci moc Uchwała nr XV/168/2004 z dn.29.01.2004r. w sprawie  
zmiany  Uchwały XXIV/323/2000 z dn.21.12.2000r. -  dot. pawilonów 
na targowisku. 

4. Traci moc Uchwała nr XII/109/07 z dn. 28.08.2007r. w sprawie  zmiany   
Uchwały XXIV/323/2000 z dn.21.12.2000r. -  dot. parkingów. 

 
 

§ 2. 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


